
Obsahuje: 1x bezdrátový mikrofon s 
reproduktorem a světelnými efekty / 1x micro USB 
kabel /1x návod k obsluze
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou 
pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, 
nejsou součás� této hračky a měly by být 
zlikvidovány kvůli bezpečnos� vašeho dítěte.

1. Mikrofon
2. Reproduktor
3. Ovládání hlasitos� mikrofonu
4. Ovládání dozvuku
5. ON/OFF (Vyp./Zap.) – PLAY/PAUSE 

(PŘEHRÁT/ZASTAVIT)
6. Volba režimu / funkce měniče hlasu
7. Další / Hlasitost hudby +
8. Předchozí / Hlasitost hudby -
9. Slot pro SD kartu / micro SD kartu
10.Nabíjecí port micro USB
11.slot pro USB
12.Konektor pro sluchátka

Bezdrátový mikrofon s reproduktorem a osvětlením 
je napájen pomocí nabíjecího micro USB kabelu 
(součás� balení) nebo pomocí adaptéru typu USB 
(není součás� balení) 5 V, 500 mA.

Napájení 
1. Zkontrolujte, zda je zařízení vypnuto.

2. Zasuňte menší konec micro USB kabelu (součás� 
balení) do nabíjecího micro USB portu (10).
3. Připojte druhý konec micro USB kabelu do USB 
portu zapnutého počítače nebo napájecího 
adaptéru typu USB (není součás� balení) a zapojte 
jej do zásuvky. LED dioda u nabíjecího portu micro 
USB se při nabíjení zařízení rozsví� červeně.
4. Po dokončení nabíjení LED kontrolka zhasne.

Poznámka: Upozorňujeme, že kabel micro USB lze 
použít pouze pro nabíjení baterie, a nikoli pro
přenos dat.
Kabel micro USB lze použít pro nabíjení během 
přehrávání.

VAROVÁNÍ:
• Nebezpečí výbuchu při nesprávné výměně 
baterie. Baterii nahraďte pouze stejnou nebo 
ekvivalentní baterií. (Pouze pro servisní pokyny; 
baterie není určena k výměně UŽIVATELEM).
• Baterie by neměla být vystavena vysokým 
teplotám, jako je sluneční záření, oheň nebo 
podobným zdrojům tepla.

Bezpečnostní pokyny
• Udržujte minimální vzdálenost v okolí zařízení, 
aby bylo zajištěno dostatečné odvětrávání.
• Otvory by nikdy neměly být zakryté novinami, 
závěsy, ubrusy atd.
• Na zařízení nesmí být umístěny žádné zdroje 
otevřeného ohně, jako jsou zapálené svíčky.
• Zařízení pro použi� v mírném a/nebo tropickém 
podnebí.
• Baterie je třeba řádně zlikvidovat. V zájmu 
ochrany životního prostředí je odneste do sběrné 
nádoby na baterie.

Slovní ochranná známka a loga Bluetooth® jsou 
registrované ochranné známky vlastněné 
společnos� Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použi� 
těchto značek společnos� Lexibook® podléhá 
licenci. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy 
jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.
© 2021 Bluetooth SIG, Inc.

1. Ak�vujte funkci Bluetooth® na svém osobním 
zařízení (chytrý telefon, MP3 přehrávač atd.). 
Postup ak�vace této funkce naleznete v návodu k 
obsluze zařízení.
2. Zapnu�m bezdrátového mikrofonu ak�vujete 

Bezdrátový mikrofon s reproduktorem, 
světelnými efekty a měničem hlasu

Návod k obsluze

ČEŠTINA

VYBALENÍ ZAŘÍZENÍ

POPIS PRODUKTU

NABÍJENÍ ZAŘÍZENÍ

BLUETOOTH® PÁROVÁNÍ



automa�ckou detekci blízkého zařízení. Modrá 
kontrolka LED začne blikat.

3. Potvrďte spárování nebo vyberte Bluetooth® 
zařízení „MIC260“ pro připojení přehrávače 
k reproduktoru.
4. Jakmile je párování úspěšné, ozve se 
z reproduktoru „pípnu�“ a LED světlo bude trvale 
sví�t. Nyní si můžete vychutnat hudbu 
prostřednictvím Bluetooth® zařízení.
5. Spojení s reproduktorem ukončíte s�sknu�m 
tlačítka na zařízení Bluetooth.
Poznámky:
• Po zapnu� reproduktor automa�cky vyhledá 
zařízení, se kterým byl dříve synchronizován.

• Pokud zařízení Bluetooth® vyžaduje heslo, výchozí 
heslo je 0000.

Posunu�m ovladače hlasitos� mikrofonu (3) 
směrem nahoru zvýšíte hlasitost 
bezdrátového mikrofonu. Mikrofon 
ztlumíte posunu�m tlačítka hlasitos� 
dolů.

Posunu�m tlačítka echo (dozvuk) (4) 
nahoru zvýšíte efekt dozvuku. 
Chcete-li jej odstranit, posuňte
tlačítko dolů.

Chcete-li spus�t přehrávání hudby, 
krátce s�skněte tlačítko (5).

S�sknu�m stejného tlačítka pozastavíte přehrávání. 
Chcete-li zapnout mikrofon, tlačítko s�skněte a 
podržte po dobu 3 sekund. 
Opětovným s�sknu�m a podržením jej vypnete.

Chcete-li změnit režim, krátce 
s�skněte tlačítko (6): Bluetooth®, 

SD karta, USB.
Chcete-li změnit hlasový efekt, tlačítko s�skněte 
a podržte po dobu 3 sekund. Můžete si vybrat mezi 
4 hlasy: dětský, ženský, mužský a velmi hluboký 
hlas.

Krátkým s�sknu�m tlačítka (7) 
přehrajete další skladbu.
S�sknu�m a podržením tlačítka 

po dobu 3 sekund zvýšíte hlasitost. 

Krátkým s�sknu�m tlačítka (8) 
přehrajete předchozí skladbu.

S�sknu�m a podržením tlačítka po dobu 3 sekundy 
snížíte hlasitost.

1. Zapněte zařízení a vložte 
paměťovou kartu (není součás� 
balení) do slotu pro SD kartu. 

Ujistěte se, že je karta vložena správně. 
Reproduktor začne přehrávat hudbu z SD karty 
automa�cky.
2. Chcete-li přehrávání zastavit, změňte režim nebo 
vyjměte SD kartu ze slotu.

1. Zapněte zařízení 
a vložte USB flash disk 
(není součás� balení) do 
portu USB. Ujistěte se, že 

je flash disk vložen správně. Reproduktor začne 
přehrávat hudbu z USB flash disku automa�cky.
2. Chcete-li přehrávání zastavit, změňte režim nebo 

vyjměte USB flash disk z micro USB portu.

VAROVÁNÍ: Významné elektromagne�cké rušení 
nebo elektrosta�cké výboje mohou způsobit 
poruchu zařízení nebo ztrátu dat. Pokud zařízení 
nefunguje správně, vypněte jej a znovu zapněte 
nebo odpojte USB kabel.

• Verze Bluetooth® 5.0
• Účinná vzdálenost: Až 10 metrů (32 stop)
• Výstupní výkon: 3 W
• Hrací doba: Kolem 3 hodin
• Doba nabíjení: Okolo 2 hodin
• Baterie: Lithiová baterie 3,7 V 

1200 mAh
• Rozměr výrobku: ø 74 x 74 x (výška) 260 mm
• Měnič hlasu: Změňte svůj skutečný hlas na 

jeden z 4 nabízených hlasů (dětský, ženský, 
mužský nebo velmi hluboký).

My, Lexibook® S.A.
6 avenue des Andes
Bâ�ment 11
91940 Les Ulis – Francie

Společnost Lexibook Limited �mto prohlašuje, že 
rádiové zařízení řady MIC260 je v souladu se 
směrnicí 2014/53/EU.

Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na 
internetové adrese: 
htp://www.lexibook.com/doc/mic260/mic260_1.df

Druh výrobku: Bezdrátový mikrofon 
s reproduktorem a světly
Označení typu: Řada MIC260

JAK POUŽÍVAT ZAŘÍZENÍ

VOL 

ECHO

MODE 

TF/SD

PŘENOSNÝ 
USB DISK

SPECIFIKACE

ZJEDNODUŠENÉ EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ



Frekvenční rozsah Bluetooth®: 2402–2480 MHz
Vysílací výkon: 2 dBm

Yiu Wai Man
Produktový manažer
Hongkong

Povrch zařízení lze čis�t hadříkem na prach a 
můžete o něj pečovat jako o ostatní nábytek. K 
čištění vnější plochy zařízení použijte měkký, čistý 
hadřík navlhčený obyčejnou vlažnou vodou. Při 
čištění a u�rání plastových dílů postupujte opatrně.

Na tento výrobek se vztahuje náš 2letý záruční 
program, s výjimkou integrované baterie, na kterou 
se vztahuje 6měsíční záruka.

V případě reklamace v rámci záručního nebo 
poprodejního servisu kontaktujte svého 
distributora a předložte platný doklad o koupi. 
Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady 
materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli 
poškození vzniklého nedodržením návodu k obsluze 
nebo neopatrným zacházením s �mto předmětem 
(jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkos� atd.). 
Obal doporučujeme uschovat pro další použi�.
Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít 
ke změnám barev a detailů výrobku uvedených na 
obalu.
POZNÁMKA: Tento návod k obsluze si uschovejte, 
obsahuje důležité informace.

Označení výrobku: Řada MIC260
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně
©Lexibook®

Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis nás prosím kontaktujte na 
savcomfr@lexibook.com.
www.lexibook.com

Tento výrobek není hračka.

Ochrana životního prostředí
Nepotřebné elektrospotřebiče lze recyklovat, 
neměly by se vyhazovat spolu s běžným domovním 
odpadem! Ak�vně podpořte šetření přírodními 
zdroji a pomozte chránit životní prostředí 
odevzdáním tohoto spotřebiče do sběrného dvora 
(je-li k dispozici).

Správná likvidace baterií tohoto 
výrobku
(Pla� v zemích se systémy 
tříděného sběru)

Tento symbol znamená, že výrobek obsahuje 
vestavěnou dobíjecí baterii, na kterou se vztahuje 
evropská směrnice 2013/56/EU a kterou nelze 
likvidovat s běžným domovním odpadem. Všechny 
baterie by měly být likvidovány odděleně od 
běžného komunálního odpadu prostřednictvím 
sběrných míst určených vládou nebo místními 
orgány.
Správná likvidace starých baterií pomůže zabránit 
potenciálním nega�vním důsledkům pro životní 
prostředí, zdraví zvířat a lidí. Důrazně 
doporučujeme, abyste svůj výrobek odnesli do 
oficiálního sběrného dvora nebo servisního 
střediska, kde z něj odborník vyjme dobíjecí baterii. 
Informujte se o místním systému tříděného sběru 
elektrických a elektronických výrobků a dobíjecích 
baterií. Dodržujte místní pravidla a výrobek 
a dobíjecí baterie nikdy nevyhazujte do běžného 
komunálního odpadu. Pro podrobnější informace 
o likvidaci starých baterií kontaktujte svůj městský 
úřad nebo servisní středisko sběrného dvora.

ÚDRŽBA A ZÁRUKA

http://www.lexibook.com/



